
Tiden går nu väldigt fort och vi har mindre än fyra veckor kvar här. Det är helt otroligt att 
tiden kunnat gå så fort. Sen vi skrev sist har vi hunnit besöka en del olika kyrkor här i det 
heliga landet vilket varit väldigt intressant. Vi var en söndag i den skotska kyrkan i Jerusalem 
vilket för en stund fick oss att känna att vi förflyttat oss till Skottland. När vi gick ut från 
kyrkan förväntade vi oss nästan att kliva ut bland de skotska högländerna. 
Vi har även besökt en grekisk-ortodox  

 
    Grekisk-ortodox kyrka 
Lördagen för två veckor sedan samlades en stor grupp av Sabeels vänner, organisationen som 
Olivia jobbar för, i Betlehem för att hjälpa till med förberedelserna inför en konferens som 
ska vara här i slutet av mars. Konferensen heter Kom och se! och vi hoppas på att över 100 
svenskar ska komma. Förberedelserna på lördagen gick ut på att måla konferensens namn på 
separationsmuren. Det kom människor från Ramallah, Jerusalem och Betlehem, både lokala 
och internationella. Det var en väldigt fin dag i solen och målningen blev riktigt bra! Någon 
som dock inte var nöjd med vår målning var en israelisk militär i ett utkikstorn i närheten av 
platsen vi målade på. Vi gjorde en film om dagen som kan ses på facebook. 
 

 
              Resultatet av målningen           Konferensdeltagarnas förnamn skrevs i en bok 

gudstjänst i en by nära Betlehem. 
Kyrkan hade ett intressant utseende 
med knallblåa väggar och det var 
mycket folk som rörde sig under 
gudstjänsten. Det sjöngs mycket vilket 
gav en skön stämning och det var en fin 
gudstjänst även om vi inte förstod så 
mycket. En annan kyrka vi hunnit 
besöka är en evangelisk kyrka här i 
Betlehem, Immanuelkyrkan. 
Gudstjänsten hölls i en lokal som 
liknade ett stort konferensrum och det 
var även där mycket folk. Vi fick 
möjlighet att få översättning till 
engelska vilket var väldigt skönt. 
Gudstjänsten liknade delvis dess 
svenska motsvarighet med mycket 
lovsång.   
 



Alla hjärtans dag i Palestina var en upplevelse utöver det vanliga. Dagens färg var röd, och 
alla lärare och de flesta eleverna hade något rött på sig. Det var en väldigt färgglad dag. Den 
sista en och en halvtimmen samlades alla klasserna i gymnastiksalen för det var dags för 
dagens uppträdanden. Alla klasserna hade förberett varsitt uppträdande som de visade för 
resten av skolan. Det var musik, dans och ballonger. Efteråt lektes det utomhus och musik 
spelades så att den som ville kunde dansa. Det var en fin dag och man fick uppleva hur 
mycket lärare och elever tycker om varandra och vilken bra sammanhållning det är på skolan.  
 

 
 
 
Nästa vecka ska vi till Jericho och SIRA-skolan där. Det ska bli spännande att vara där en 
vecka och se mer av hur de jobbar där och få lära känna lärarna och eleverna där.  
 
Salame 
 
Olivia och Gabriella 


